— Po kromice i przed tekstem wiersz pettowany 2 K (70 kop.). Nekrologja za wiersz pettowany 60 h (20 kop.). Drobne ogłoszenia po 6 h (2 kop.) za wyraz, najamniej 60 h (20 kop.). Wyrazy tużemni czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2170.

Lwów, wtorek dnia 29. (16.) grudnia 1914.

Rok V.

OPATOWIEC — BIECZ.

Na froncie russko-austryacko-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza. Urzędownie, 28 (15) grudnia. (PAT.)

Między dolnym biegiem Wisły i Pilica znaczniejszych starć 27 (14) grudnia nie było.